
UCHWAŁA Nr XVII/139/19 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Polanów do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego 

Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) 

art. 6 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Solidarnościowym Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2192 zm. z 2019 r. poz. 1622 i 1696), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Polanów do realizacji Programu „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej" edycja 2019-2020 realizowanego ze środków 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2. Działania związane z realizacją Programu określonego w § będzie podejmował Miejsko -

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Polanowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ 
~ PRZEW(bDNICZĄCY RADY • 

1;- pr J67ef Wilk 


